
 

 

 Comune di Camerino 
(Provincia di Macerata) 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE 1^ AFFARI GENERALI - STATISTICA - SERVIZI SOCIALI – CULTURALI -  

DEMOGRAFICI 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

N.20 del 07-01-2021 

N.  27 del Registro generale 

 

 

Oggetto:  

REFEZIONE SCOLASTICA E ASILO NIDO - LIQUIDAZIONE FATTURA FORNITURA 

GENERI ALIMENTARI VARI MESE DI NOVEMBRE 2020 ANNO SCOLASTICO 

2020/2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

 

 

RICHIAMATA la determinazione di impegno di spesa n. 467  del 23/09/2020 riguardante 
l’affidamento per la refezione scolastica e l’asilo nido comunale dei generi alimentari: “GENERI 
ALIMENTARI VARI”; 

DATO ATTO che l’affidamento del servizio è stato registrato con CIG 8448691060; 

VERIFICATA a seguito di riscontro operato: 
- la regolarità delle forniture e prestazioni eseguite; 
- la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti; 
- l’osservanza dei termini e delle condizioni pattuite,  
- la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta; 

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

Vista la fattura della ditta Baldi S.r.L. n V1-3739 del 30.11.2020 ; 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 1 dell’ 08/01/2020 con cui sono state attribuite al  Dott. 
Francesco Maria Aquili responsabile del Settore 1° Affari Generali, Statistica, Servizi Sociali – Culturali 
– Demografici  le funzioni di cui all’art.170 del D.Lgs. n.267; 

 

DETERMINA 

 

1. La premessa è parte integrante del presente dispositivo; 

2.  Liquidare alla ditta Baldi s.r.l., con sede legale in via della Barchetta 8/bis di Jesi, P.Iva 
02158380424, la i fattura n. V1- 3739 del 30.11.2020 per un importo di € 48,05 IVA compresa; 



  

pag. 2 

 

3. Imputare la spesa complessiva di € 33,07  al capitolo n.804, imp.608/2020 per la refezione e € 
14,98 al cap. 1666, imp.609 per l’asilo nido. 

La presente determinazione viene trasmessa in copia, per quanto di competenza, ai 
seguenti Uffici: 

Settore 2° - Bilancio - Programmazione 
 

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e 

si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa.  

 

07-01-2021  

Il Responsabile del Settore 2^ 

Bilancio – Programmazione – Tributi - 

Economato - Risorse umane 
F.to Dr. Giuliano Barboni 

 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 07-01-2021  

Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

 Dr. Francesco Maria Aquili 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Pubblicazione n. 163 

 

Camerino, 19-01-2021  

      Il Responsabile del Settore 1^ 

Affari Generali - Statistica - Servizi Sociali - 

Culturali - Demografici 

    F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

 


